

Norm Fasteners GES'e 235 milyon liralık yatırım yaptı

Ege Bölgesi ve Türkiye'nin büyük sanayi kuruluşları arasında öne çıkan, bağlantı elemanları sektöründe Avrupa'da ilk 5'te bulunan Norm Holding, alternatif temiz enerji kaynaklarına yatırımlarına aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda Güneş Enerji Santrali (GES) projesi için hazırlıklara başlayan Norm Fasteners, 235 milyon liralık yatırım yapacak. Proje için Çevresel Etki Değerlendirmesi başvuru dosyasını, Bakanlığa sunan şirket, Bakanlık'ın ÇED sürecini başlattığını belirtti. Manisa Salihli'de hayata geçirilecek proje ile kurulacak tesisin kurulu gücü 12,5 megavat olacak.

Konuya ilişkin konuşan Norm Holding Yönetim Kurulu Başkanı M. Fatih Uysal, GES ve RES kurulumlarıyla ilgili çalışmalarının sürdüğünü belirtti. Enerji verimliliğini artırmaya ve yenilenebilir enerji kaynaklarını etkin bir şekilde kullanmaya odaklandıklarını söyleyen Uysal, "Norm Holding olarak, dünyaya değer anlayışımızla tüm faaliyetlerimizi çevresel etkimizi azaltmak için iklim krizi ile mücadele kapsamında gerçekleştiriyoruz" diye konuştu.

30,6 MW GES hedefine yürüyorlar

Mevcutta İzmir ve Salihli'de 3,9 MW GES kurulu kapasiteleri bulunduğunu aktaran Uysal, "2023 yılı için ise 30,6 MW GES ve 7 MW RES yatırımı planlarımızı hayata geçiriyoruz. Bünyemizdeki üç fabrikanın çatısına güneş enerjisi panelleri yerleştirerek 3 bin 357 kWp kurulu GES gücü elde ettik" dedi.

Yeni yapılacak tüm tesislerde, GES kurulumunun yapılmasını planladıklarını belirten Uysal, "Yenilenebilir enerji piyasalarının önümüz-



Norm Holding Yönetim Kurulu Başkanı M. Fatih Uysal

deki yıllarda güçlü bir şekilde büyümeye devam edeceğini öngörüyoruz. Yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği teknolojilerinin hızla yayılması, önemli ölçüde enerji güvenliği ve çevresel etkilerin azalmasını yanı sıra ekonomik faydaları da gözlemlenecektir" dedi.

"Kanada pazarında hızla büyüyoruz"

Gelişme ve organik büyüme odaklı stratejiler ışığında öz kaynakları kullanarak son 2 yılda cirolarını ikiye katladıklarını aktaran Uysal, 2022'de Kanada'da hizmete açtıkları yeni satış merkeziyle Almanya, Polonya, Romanya, Fransa ve ABD'de bulunan pazarlama lojistik merkezlerine bir yenisini daha eklediklerini dile getirdi. Lojistik ağlarını daha da güçlendirdiklerini söyleyen Uysal, 2023'te Kanada pazarında da diğer ülkelerde olduğu gibi hızla büyümeye devam edeceklerini vurguladı.